
)"ועדת  דן  בגוש  מהירים  נתיבים   –  )Partnership  Private  Public(  PPP לפרויקט  הבינמשרדית  המכרזים  ועדת 
המכרזים"(, המשותפת למשרד האוצר, משרד התחבורה והבטיחות בדרכים, חברת נתיבי איילון, והחברה הממשלתית 
ענבל, מזמינה בזאת גופים להשתתף בהליך מיון מוקדם לפרויקט PPP למימון, תכנון, הקמה ותפעול של מערך נתיבים 

מהירים בגוש דן )"הפרויקט"(. 
תכולת הפרויקט, המוצגת לצרכים אינדיקטיביים בלבד, כוללת, בין היתר, הקמה, תפעול ותחזוקה של מתקני חנה וסע 
בשפיים ובראשון לציון; תפעול נתיבים מהירים אשר יוכרזו לאורך כביש 2 וכביש 20 )הידוע כ"נתיבי איילון"( מנתניה 
ועד ראשון לציון - דרומה וצפונה, באורך מצטבר לשני הכיוונים של כ-75 ק''מ, וכן בקטע כביש 1 מחיל השריון ועד אזור 
)ביחד – הנתיבים המהירים(; תכנון, הקמה, תפעול ותחזוקה של מערכת אגרה וגביית האגרה בנתיבים המהירים; הפעלת 
מערך היסעים ממתקני החנה וסע לאזורי הביקוש המרכזיים בגוש דן בהיקף של כ-10 קוים; הקמת כביש 541 ממחלף 

שפיים ועד רעננה באורך של כ-3 קילומטרים. תכולת השירותים הנדרשים מהזוכה תיקבע סופית במסמכי שלב המכרז.
משך תקופת ההקמה ותקופת התפעול ביחד מוערך בכ-15 שנים ומתוכה משך תקופת התפעול מוערך בכ-12 שנים, והכל 

כפי שיקבע ויפורט במסמכי שלב המכרז.
הליך הבחירה 	.1

ההליך התחרותי ייערך בשני שלבים: שלב זה למיון המוקדם של המתמודדים; ושלב בחירת הזוכה אשר יבצע את  	
הפרויקט, בו רשאים להשתתף רק המציעים שהוכרזו כמתמודדים מתאימים בהליך המיון המוקדם.  

תנאי הסף במיון המוקדם   	.2
התנאים המוקדמים להשתתפות בהליך המיון המוקדם כוללים, בין היתר, את התנאים המצטברים הבאים )פירוט  	

תנאי הסף, הדרישות ואופן הוכחתם מופיעים במלואם במסמכי המיון המוקדם(:
תנאי סף מקצועיים – הקמה	 	2.1

הוכחת ניסיון בתחום הבינוי, הגשרים והכבישים, והכל כפי שקבוע בסעיף 4.2 למסמכי ההזמנה. 	
תנאי סף מקצועיים – היסעים 	2.2

הוכחת ניסיון בהפעלת תחבורה ציבורית או מערך אוטובוסים, והכל כפי שקבוע בסעיף 4.3 למסמכי ההזמנה.   	
תנאי סף  פיננסיים  	2.3

הוכחת איתנות פיננסית, והכל כמפורט בסעיפים 4.4 ו- 4.5 למסמכי ההזמנה. 	
דרישות נוספות 	.3

מסמכי המיון המוקדם כוללים דרישה להצגת אישורים הנדרשים על פי כל דין וכן דרישות שיידרשו בשלב המכרז או מהזוכה.  	
ניתן לעיין, ללא עלות, במסמכי המיון המוקדם ובעדכונים להם החל מיום 16 באוגוסט 2016,  בלשונית "מכרזים"  	.4

באתר האינטרנט של אגף החשב הכללי בכתובת:
 .http://mof.gov.il/AG/Pages/AccountantGeneralTenders.aspx 	

בנוסף, מסמכי המיון המוקדם עומדים לעיון לכל דורש, ללא תשלום, בכתובת המצוינת בסעיף 7 להלן, החל מיום  	
15 באוגוסט 2016, בימים א'-ה' בין השעות 9:00-14:00, בכפוף לתיאום מראש עם הגב' טלי כרמל-מרפי בכתובת 

הדוא"ל: PPP-Fastlanes@inbal.co.il או בטלפון מס' 03-9778187.
השתתפות בהליך המיון המוקדם תהיה בתמורה לתשלום, בעבור עלות הפקת המכרז, בסך של חמישה עשר אלף ₪  	.5

)15,000 ₪( שלא יוחזרו. התשלום יבוצע דרך שירות התשלומים הממשלתי, בכתובת הנ״ל
https://ecom.gov.il/Counter/general/homepage.aspx?counter=62&catalog=1&catego�  

ry=AccountantGeneral_1_FastLanes&language=he
או בהעברה בנקאית לבנק הדואר, לחשבון ע"ש החשב הכללי שמספרו 25636 המתנהל בסניף ראשי שמספרו 001,  	

עם ציון שם ההליך.
רק מתמודד ששילם את הסך לעיל יוכל להשתתף בשלב המיון המוקדם ולהציג שאלות הבהרה בפני ועדת המכרזים. 	.6

. 	הגשת מסמכי המיון המוקדם תהיה ביום 1 בינואר 2017, לא יאוחר משעה 12:00 בצהריים בכתובת הבאה: 7
ועדת המכרזים, ענבל חברה לביטוח בע"מ, בית ענבל, רח' ערבה, קומה 5, ת.ד.282, איירפורט סיטי, נמל תעופה  	

בן-גוריון 70100.
על המעטפות יש לציין: עבור גב' טלי כרמל-מרפי, אגף הפרויקטים בשיתוף המגזר הפרטי 	

שאלות ובקשות הבהרה ניתן להפנות בכתב, לא יאוחר מיום 1 בנובמבר 2016, למר יריב נחמה, יו"ר ועדת המכרזים,   	.8
 / ובצירוף עותק של שובר  בכתובת הדוא"ל:PPP-Fastlanes@inbal.co.il, באמצעות הטופס המצורף להזמנה, 

.‎5 אישור התשלום המצוין בסעיף
עליו  או במועד  ייערך במקום  ולא מחייב, אשר  וולנטרי  כנס מתמודדים  לערוך  זכותה  על  ועדת המכרזים שומרת  	.9

תודיע מראש.
הפרטים  ויתר  בה  המשמשים  המונחים  הגדרות  המלאים,  התנאים  בלבד.  וראשוני  כללי  מידע  מכילה  זו  מודעה  	.10
הליך  תנאי  את  לשנות  או  לבטל  זכותה  על  שומרת  המכרזים  ועדת  המוקדם.  המיון  במסמכי  מפורטים  המחייבים 
המיון המוקדם ומועדיו, ולקיים מפגשי הבהרה עם כל אחד מהמתמודדים במסגרת הליך המיון המוקדם או שלב 

ההצעות במכרז, הכל כמפורט במסמכי המיון המוקדם. 

ועדת המכרזים הבינמשרדית לפרויקט PPP - נתיבים מהירים בגוש דן – 
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